¡È ,.' l " *' :"ïl-l.i $'.;; ',,;',
nï,, u ) i"Ì;*Ii.,.i"_I,::.I Ý . .. .á. r..-!. ' &. r.r : a\L. ..; ..

. .\ i. r

tit:.J,'l !. 1,¿t.1* î;1r1i,11 i:,i1:, I i!.,

TERMO DE ADJUDICAçÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Instituto de Previdência dos Servidores de

Amontada, abaixo especificado, no uso de suas atribuiçoes legais e, considerando

haver a Comiss ã.o Permanente de Lícítø,çôo cumprindo todas as exigências do

procedimento de licitação, cujo objeto ê a PRESTAçÃO DE SDRVIçO

ESPECIALTZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS, NA

FORMA DA RESoLUçÃO CMN No 4.963, DE 25.LL.ZÙZL E DA PORTARIA MTP N"

L.467, DE 02.06.2022, COM O FORNECIMENTO DE SISTEMA ONLINE PARA

CONTROLE E MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS, DE INTERESSE DO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍpIO DE AMONTADA, conforrne planilha

orçamentária, parte integrante do processo administrativo de licitaçao, vem' com fulcro

no art. 43, Inciso VI da Lei Federal n" 8.666193, ADJUDICAR E IIOMOLOGAR o

Processo Administrativo cle Licitação, composto por todas as peças legalmente exigíveis

na modalidade Tomada de Preços no 06. L?.OL/2O23,O7, Ptrâ que produza os efeitos

legais e jurídicos.

Assim, analisada toda a documentaçáo acima citada nos terrrros da legislação

vigente, fica o presente processo devidamente ADJUDICADO e HOMOLOGADO em

favor da empresa: MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA EPP,

inscrita no CNPJ/MF n" 14.813.501/OOOl-OO, com o valor global estimado de R$

57.600,OO (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

Publique-se na forma da Lei. Encaminhe-se:

Arnontacla-CE,22 de j de 2024.

Carlos An tra
Presidente do Instituto d cia dos Servidores

*êâa

DE

lrtil:trtit fiit,{ \ l)lì .11ì{l'51'il} i
a¡iF.i:r,]rì ifî.4.rý,jiìí)a¡:.1: / Ll{iír: iiü rì:ì1}.:iö'i

,1Ì i::1:ili¡/¡ri ¡rir'):i) rlì äi,ìrì:¡:1. il1:!'l i ílii'! i,::':lta)'í)l)í)
l.',ri iilria:i:Ír:ìi::::Ì ì1jr,1r.1: i;i

¡f.*,,1*:nllffi¿liå"ä

cpnrlpÃo pp owulceÇÃo po tpnnno pp eo.¡uplcaÇÃo
p uonnor,oceÇÃo de tovrepR pp pnpÇos tt" oo.rz.ot/zoeg.oz--.=-r_-=--

t: :l:{"! t.l
i:t: ;ti :tt.}, :',1 -}

t; :lr;":.ií:1 ;. :11...

eCertificamos queoT de udica , resultante da Tomada de

Preços no 06,L2.OL/2023 7, cujo objeto e a PRESTAçÃO DE SERVIçO

ESPECIALTZADO EM RIA E CONSULTORIA EM INVESTIMENTOS, NA

FORMA DA RESOLUçÃO No 4.963, DE 25.1L.2O2L E DA PORTARIA MTP No

tacla-CE, 22 dejaneiro de 2024.

ra
Presidente do Instituto cia clos Servidores

*ââs
-d-"

1!l{11't:;l'l'l.ll{,\ Ù å':'\11{r\1'{l}1
,Jì tli 5t1.1i.1rlci:*1.t1 / (:.(;{: i.}{;.':t¿(1.¿ì:{t !;

Í:iìi À:ii)rr iiô Íiìtii)i. :.;iiJ ì {:i:l:; i.ì:¡.itji)"toíi
1:tii! /i 1':.i lÌå ii*.üì.'\jttr lrr

Áv ûfl